



ZMA MAGNEZ + CYNK + WITAMINA B6 120 KAPS BOOSTER REGENERACJA STANDARYZOWANY

Galeria Produktu



Opis Produktu

ZMA MAGNEZ + CYNK + WITAMINA B6 120 KAPS BOOSTER REGENERACJA Twój Cel: Optymalna Regeneracja i Wydajność Czy czujesz, że Twoje ciało potrzebuje dodatkowego wsparcia po intensywnych treningach? Może zauważyłeś, że Twoja regeneracja trwa dłużej niż kiedyś, a poziom energii spada szybciej niż byś tego chciał? To naturalne zjawiska, szczególnie gdy poddajemy nasze organizmy zwiększonemu wysiłkowi fizycznemu. Intensywne treningi, stres dnia codziennego i niewystarczająca ilość snu mogą prowadzić do obniżenia poziomu kluczowych minerałów w organizmie. W rezultacie możesz odczuwać zmęczenie, mieć problemy z koncentracją, a nawet doświadczać skurczów mięśni. To sygnały, że Twoje ciało woła o pomoc i potrzebuje skutecznego wsparcia w procesie regeneracji. ZMA - Twój Klucz do Efektywnej Regeneracji Przedstawiamy ZMA MAGNEZ + CYNK + WITAMINA B6 - zaawansowany suplement diety, który stanowi odpowiedź na potrzeby Twojego organizmu. To starannie opracowana formuła, łącząca w sobie trzy kluczowe składniki: cynk, magnez i



witaminę B6. Każdy z tych elementów odgrywa istotną rolę w procesach regeneracyjnych organizmu, a ich synergiczne działanie zapewnia kompleksowe wsparcie dla Twojego ciała. Co wyróżnia nasz produkt? To wysoka biodostępność składników. Magnez i cynk występują w formie chelatów, co oznacza, że są połączone z aminokwasami. Ta innowacyjna forma zapewnia lepsze wchłanianie i wykorzystanie składników przez organizm. Dzięki temu możesz być pewien, że dostarczasz swojemu ciału to, czego naprawdę potrzebuje, w formie, którą może efektywnie wykorzystać. Dla Kogo Jest ZMA? ZMA MAGNEZ + CYNK + WITAMINA B6 to suplement dedykowany szczególnie dla: Osób aktywnych fizycznie, uprawiających sport regularnie Sportowców amatorów i profesjonalistów, dążących do poprawy wydajności Osób narażonych na przewlekły stres Tych, którzy mają problemy z jakością snu Ludzi prowadzących intensywny tryb życia Osób odczuwających zmęczenie i potrzebujących wsparcia energetycznego Pracowników umysłowych, potrzebujących lepszej koncentracji Kluczowe Korzyści ZMA Stosując ZMA MAGNEZ + CYNK + WITAMINA B6, możesz oczekiwać następujących korzyści: Wsparcie w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi Przyczynianie się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia Pomoc w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych Wsparcie w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego Przyczynianie się do utrzymania zdrowych kości, włosów, paznokci i skóry Pomoc w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego Wsparcie w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych Pamiętaj, że ZMA to nie tylko suplement - to Twój partner w drodze do lepszej formy i samopoczucia! Skład i Dane Techniczne Składniki aktywne w 1 kapsułce (dzienna porcja): Magnez (w formie diglicynianu magnezu) - 16% dziennej referencyjnej wartości spożycia Cynk (w formie diglicynianu cynku) - 150% dziennej referencyjnej wartości spożycia Witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny) - 285% dziennej referencyjnej wartości spożycia Pełny wykaz składników: Magnez Chelat (Diglicynian magnezu) 20%, Cynk Chelat (Diglicynian cynku) 20%, Witamina B6 (Chlorowodorek Pirydoksyny), otoczka kapsułki: żelatyna. Dane techniczne: Liczba kapsułek w opakowaniu: 120 Waga netto: 55g Liczba porcji w opakowaniu: 120 Forma: kapsułki EAN: 5903714700431 Instrukcja Stosowania i



BezpieczeństwoZalecane spożycie: Przyjmować 1 kapsułkę dziennie po posiłku, popijając wodą.Środki ostrożności:Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.Produkt nie może być stosowany przez kobiety w ciąży i w trakcie laktacji oraz dzieci bez konsultacji lekarskiej.Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.Ważne: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia. Gwarancja Jakości i Wiarygodność ZMA MAGNEZ + CYNK + WITAMINA B6 to produkt, któremu możesz zaufać: Zgłoszony do Głównego Inspektoratu Sanitarnego: 2022/10/04/SD/12EA81 Wyprodukowany w Polsce przez Bio Herbs Sp. z o.o. Wytwarzany zgodnie z najwyższymi standardami produkcji Składniki pozyskiwane od sprawdzonych dostawców Regularnie testowany pod kątem czystości i skuteczności Wybierając ZMA MAGNEZ + CYNK + WITAMINA B6, inwestujesz w produkt wysokiej jakości, stworzony z myślą o Twoim zdrowiu i efektywności. Daj swojemu ciału wsparcie, na jakie zasługuje! Ważna InformacjaZ dumą informujemy, że BIO HERBS, polski producent wysokiej jakości suplementów diety, wchodzi w nowy etap rozwoju!W związku z rozszerzeniem oferty i ekspansją na rynki zagraniczne, nasza linia suplementów diety zyskuje nowe, międzynarodowe logo – MY HERBS.To wciąż te same produkty, które znacie i cenicie – naturalne składniki, sprawdzona jakość i skuteczność. Zmieniamy logo, ale nasze wartości i standardy pozostają bez zmian.Co to oznacza dla Ciebie?Te same receptury, ta sama jakość – teraz pod logiem MY HERBSNowe, bardziej uniwersalne logo ułatwi dostęp do naszych produktów również za granicąStopniowo będziemy wprowadzać nowe etykiety, opakowania i materiały z logiem MY HERBSDlaczego MY HERBS?Bo to Twoje suplementy, Twoje zdrowie, Twoja codzienna troska o dobre samopoczucie.Nowe logo lepiej oddaje naszą misję i pozwala mówić o nas głośno na całym świecie.Dziękujemy, że jesteście z nami i wspólnie z nami rozwijacie markę, której możecie zaufać!

Parametry Techniczne



Parametr	Wartość
Marka	Bio Herbs
Nazwa	ZMA Cynk + Magnez chelat + B6
Podstawowy składnik	magnez
Postać	kapsułki
Przeznaczenie	dla kobiet, dla mężczyzn, dla seniorów, dla sportowców, uniwersalne
Cechy dodatkowe	bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, chronić przed światłem
Smak	bezsłony
Waga	55
Liczba porcji w opakowaniu	120
EAN (GTIN)	5903714700431
Stan	Nowy
Wyrób medyczny	nie
Stan opakowania	oryginalne
Data ważności	brak informacji